第５号様式（第９条関係）
富里市企業立地奨励金等交付申請書

年　　月　　日

　富里市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　指定事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　富里市企業立地奨励金等の交付を受けたいので、富里市工業団地企業立地促進条例施行規則第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
	指定の年月日及び番号
	　　　　　年　　月　　日　　指令第　　　号

	対象施設
	種　別
	工場・研究所・その他事業所（　　　　　　　　　）

	所在地
	富里市

	交付を受けようとする奨励金の名称

	交付を受けようとする奨励金等の額

　　　　　　　　　　　　円
算出の根拠

	添付書類